
OPCJONALNE 
RAMIĘ POMOCNICZE

AL320N1

Montażownica przeznaczona do montażu i demontażu opon samochodów
osobowych i dostawczych oraz motocyklowych  pneumatycznie odchylanas
i blokowana kolumna  dwie prędkości obrotowe stołu sterowane pedałems

 optymalne wyposażenie standardowe  możliwość dołożenia opcjonalnegos s
ramienia pomocniczego AL320N1
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MONTAŻOWNICA 

400V/50Hz
0,75 kW
8-12 bar
12" - 24"
14" - 26"
2500 kg
1100 mm
13"
<70 dB
324 kg

MO320

DANE TECHNICZNE:

ZASILANIE:
MOC SILNIKA:
CIŚNIENIE POWIETRZA:
UCHWYT OD ZEWNĄTRZ:
UCHWYT OD WEWNĄTRZ:
SIŁA PRACY ZBIJAKA:
MAX ŚREDNICA KOŁA:
MAX SZEROKOŚĆ KOŁA:
POZIOM HAŁASU:
WAGA:

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE
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